
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 

 
UNP: 0201-24-114928 

 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie złożonych propozycji cenowych 
do zamówienia o wartości nie przekraczającej 130 000 zł 

 

Dla zadania: Świadczenie usług konserwacji urządzeń dźwigowych w urzędach przynależnych 
do Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu na terenie województwa dolnośląskiego w 
okresie 01.07.2024 r. -30.06.2025 r.  
 
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania Zamawiający wybrał oferty złożone przez Wykonawców: 
 

1. LIFT SYSTEM s.c. D. Tarka, A. Tarka Wilkowice 1a woj. Dolnośląskie 55-020 Żórawina dla nw. 
lokalizacji 

Lp 
NAZWA 

JEDNOSTKI  
ULICA MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA 
URZĄDZENIA  

OFERTA 
MIESIĘCZNA 

BRUTTO  

WARTOŚĆ 
ZAMÓWIENIA 

BRUTTO W OKRESIE 
01.07.2024-
30.06.2025 

1 Urząd Skarbowy 
ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 
94 

Lubin 
Platforma dla 

niepełnosprawnych 
typ V-61  

      147,60 zł         1 771,20 zł  

2 Urząd Skarbowy 
ul. Bolka I 

świdnickiego 14 
Strzelin 

Dźwig osobowy 
CURTI E970050 – 4 

przystanki 
      258,30 zł         3 099,60 zł  

3 Urząd Skarbowy  ul. Oławska 5a  Środa Śląska  
Dźwig osobowy 

S100E – 5 
przystanków 

      282,90 zł         3 394,80 zł  

4 
Izba 

Administracji 
Skarbowej 

ul. Hercena 9  Wrocław  

Dźwig osobowy – 
hydrauliczny 

ORONA Q-630 kg, – 
5 przystanków 

      227,55 zł         2 730,60 zł  

5 
  

Delegatura 
Urzędu Celno-
Skarbowego 

(DUCS) 

ul. Kościuszki 127 Wrocław  

Dźwig towarowo-
osobowy Q-500 kg 

– 4 przystanki 
      209,10 zł         2 509,20 zł  

Dźwig towarowo-
osobowy Q-2000 kg 

– 4 przystanki 
      221,40 zł         2 656,80 zł  

Znak sprawy: 0201-ILN.213.100.24 

Wrocław, 26.06.2024 roku 

 



2 

 

6 
  

Pierwszy Urząd 
Skarbowy we 

Wrocławiu  
ul. Klimasa 34 Wrocław  

Dźwig osobowy 
hydrauliczny Q-630 
kg – 5 przystanków 

      246,00 zł         2 952,00 zł  

Dźwig towarowy Q-
300 kg – 2 
przystanki 

      123,00 zł         1 476,00 zł  

7 
Urząd Skarbowy 

Śródmieście  
ul. Piłsudskiego 

27-29 
Wrocław  

Dźwig osobowy 
CURTI SRL – 6 
przystanków 

      270,60 zł         3 247,20 zł  

8 
Urząd skarbowy 

Wrocław 
Fabryczna 

ul. Ostrowskiego 5 Wrocław  
Dźwig osobowy 

eletryczny  
      270,60 zł         3 247,20 zł  

9 

Delegatura 
Urzędu Celno-
Skarbowego 

(DUCS) 

ul. Pątnowska 50 Legnica  
Dźwig towarowo-

osobowy Q-1600 kg 
– 4 przystanki 

      295,20 zł         3 542,40 zł  

10 

Delegatura 
Urzędu Celno-
Skarbowego 

(DUCS) 

ul. 
Marcinkowskiego  

1-3 
Legnica  

Platforma dla 
niepełnosprawnych 

typ V-61 
      147,60 zł         1 771,20 zł  

11 Urząd Skarbowy  ul. Wrocławska 37 Legnica  
Dźwig osobowy 

Schindler 3300, -6 
przystanków 

     295,20 zł         3 542,40 zł  

 Łącznie 11 lokalizacji na kwotę brutto 2 995,05 zł  35 940,60 zł 

 
2. Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne KON-REM Sp. Z o.o. Ul. Jerzmanowska 9a 54-530 

Wrocław dla nw. Lokalizacji 
 

Lp 
NAZWA 

JEDNOSTKI  
ULICA MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA 
URZĄDZENIA  

OFERTA 
MIESIĘCZNA 

BRUTTO 

WARTOŚĆ 
ZAMÓWIENIA BRUTTO 

W OKRESIE 
01.07.2024-30.06.2025 

 1 

Urząd 
skarbowy 
Wrocław 

Fabryczna 

ul. Ostrowskiego 
5 

Wrocław  
Dźwig OHT - C - 6 

przystanków 
283,00 zł 3 396,00 zł 

2 

Urząd 
Skarbowy 
Wrocław -

Krzyki 

ul. Sztabowa 100 Wrocław  
Dźwig osobowy 
WEO-18086 – 5 

przystanków 
283,00 zł 3 396,00 zł 

3 

Urząd 
Skarbowy 
Wrocław –

Stare Miasto 

ul. 
Inowrocławska 4 

Wrocław  
Dźwig osobowy 
CURTI SRL – 2 

przystanki 
290,00 zł 3 480,00 zł 

 Łącznie 3 lokalizacje na kwotę brutto 856,00 zł 10 272,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 

 

3. DOLPOL DŹWIG Sp. Z o.o. ul. Paprotna 8 51-117 Wrocław dla nw. Lokalizacji  

 

Lp 
NAZWA 

JEDNOSTKI  
ULICA MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA 
URZĄDZENIA  

OFERTA 
MIESIĘCZNA 

BRUTTO 

WARTOŚĆ 
ZAMÓWIENIA BRUTTO 

W OKRESIE 
01.07.2024-30.06.2025 

 1 
 
  

Dolnośląski 
Urząd 

Skarbowy we 
Wrocławiu 

ul. Żmigrodzka 
141 

Wrocław  

Dźwig osobowy 
automat OEA – 6 

przystanków 
    269,37 zł      3 232,44 zł  

Dźwig osobowy z 
OEA – 6 

przystanków 
    269,37 zł      3 232,44 zł  

Dźwig osobowy 
typ.elektr.cierny – 5 

przystanków 
    269,37 zł      3 232,44 zł  

 Łącznie 1 lokalizacja na kwotę brutto 808,11 zł  9 697,32 zł  

 
4. LIFT CONNECT Sp. Z o.o Ul. Wrocławska 10 55-100 Biestrzyków dla nw. Lokalizacji 
 

Lp 
NAZWA  

JEDNOSTKI  
ULICA MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA 
URZĄDZENIA  

OFERTA 
MIESIĘCZNA 

BRUTTO 

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 
BRUTTO W OKRESIE 

01.07.2024-30.06.2025 

1 
Urząd 

Skarbowy 
ul.  Garncarska 

10 
Bolesławiec  

Dźwig osobowy 
hydrauliczny 

Techlift -5 
przystanków 

      365,00 zł         4 380,00 zł  

2 
Urząd 

Skarbowy 
ul. Prusica 2 Trzebnica  

Dźwig osobowy z 
napędem 

hydraulicznym – 4 
przystanki 

      330,00 zł         3 960,00 zł  

3 
Urząd 

Skarbowy 
ul. Kościuszki 

17 
Wołów  

Dźwig osobowy z 
CURTI SRL – 6 
przystanków 

      300,00 zł         3 600,00 zł  

4 
Urząd 

Skarbowy 
ul. Bohaterów 
Armii Wp 8a 

Zgorzelec  

Dźwig osobowy 
hydrauliczny ZTD-

Techlift – 4 
przystanki 

      390,00 zł         4 680,00 zł  

5 

Izba 
Administracji 
Skarbowej we 

Wrocławiu 
 
 

ul. Powstańców 
Śląskich 24,26 

Wrocław  

Dźwig towarowo-
osobowy ORON Q-

1000 kg – 12 
przystanków 

      300,00 zł         3 600,00 zł  

Dźwig osobowy 
ORON Q-1000 kg – 

12 przystanków 
      300,00 zł         3 600,00 zł  

Dźwig osobowy 
ORON Q-630 kg – 2 

przystanki 
      300,00 zł         3 600,00 zł  

6 
Urząd 

Skarbowy 
ul. Uczniowska 

21 
Wałbrzych  

Dźwig osobowy 
TOFA-800 – 9 
przystanków 

      330,00 zł         2 970,00 zł  

Dźwig osobowy 
1000– 9 

przystanków 
      330,00 zł         2 970,00 zł  



4 

 

7 
Urząd 

Skarbowy 
ul. Thebesiusa 

1 
Jelenia Góra  

Dźwig osobowy  
GeN2GeNESIS 

      390,00 zł         4 680,00 zł  

 Łącznie 7 lokalizacji na kwotę brutto 3 335,00 zł  38 040,00 zł  

 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 18.06.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 
poniższe oferty: 

L.p. Nazwa i adres firmy 
Ilość urzędów 

do obsługi 

Ilość 
urządzeń 

dźwigowych 
do obsługi 

OFERTA 
MIESIĘCZNA 

BRUTTO 

WARTOŚĆ 
ZAMÓWIENIA BRUTTO 

W OKRESIE 
01.07.2024-30.06.2025 

1. 
LIFT SYSTEM s.c. D. Tarka, A. 

Tarka Wilkowice 1a woj. 
Dolnośląskie 55-020 Żórawina 

11 urzędów  
(oferta 

częściowa) 
13 2 995,05 zł 35 940,60 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Produkcyjne  

KON-REM Sp. Z o.o. 
Ul. Jerzmanowska 9a 54-530 

Wrocław 

7 urzędów  
(oferta 

częściowa) 
12 3 402,00 zł 40 824,00 zł 

3. 
DOLPOL DŹWIG Sp. Z o.o.  

ul. Paprotna 8  
51-117 Wrocław 

11 urzędów 
(oferta 

częściowa)  
16 5 800,68 zł 69 608,16 zł 

4. 
MP LIFTS Sp. z o.o 

Ul. Poloneza 93 02-826 
Warszawa 

21 urzędów 29 11 378,70 zł 135 104,40 zł 

5. 
ORONA Sp. Zo.o.  

Ul. Ciepłownicza 28 
31-574 Kraków 

7 urzędów  
(oferta 

częściowa) 
11 3 708,20 zł 42 598,80 zł 

6. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Specjalistycznych SPEL-REM Sp.j. 

Pietrasiak G. Wójcik G 
Ul. Bystrzycka 26 54-215 

Wrocław   

1 urząd  
(oferta 

częściowa) 
3 1 340,70 zł 16 088,40 zł 

7. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
PRYZMAT Zbigniew Chmielewski 

ul. Orzechowa 6 58-307 
Wałbrzych 

1 urząd 
 (oferta 

częściowa) 
2 1 230,00 zł 12 915,00 zł 

8. 
LIFT CONNECT Sp. Z o.o. 

Ul. Wrocławska 10 
55-100 Biestrzyków 

21 urzędów 29 9 085,00 zł 108 030,00 zł 

 
Podpisano na oryginale 

Z upoważnienia Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 

Łukasz Kuc 
Kierownik Działu 

 
 
 
 
 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz w 
siedzibach organów na tablicach informacyjnych 


